Octonarij Cataleptici.
Anapest. Catalept.

χο. οὐν ἐπὶ τοίνυν γέ εἰκός μέλλεν οὐδὲ ήμαῖς, αλλ' αὐταχθεῖ
εἰς τὸ οὔποθεν γαρ κατόπιν ζύτων φέροντας ἔπειδεν.

ΤΕΛΟΣ.

P L V T V S.

An, Ego per Iouem, si illum mihi promiseris
In tempore ilico affuturum, ollas feram.
Car, Atqui uideo contrarium, ollis cæteris,
Istæ faciunt: est nanç spuma in cæteris
Ollis superior, huius autem nunc anus
Ollas, modum præter, superne est cernere.
Cho, Porro haud cunctandū posthac nobis fuerit, sed pperandum
Interim; oportet enim à tergo, illos cantantes, nos comitari.

F I N I S.

n 2

Alludit ad uocabulum
yραῦς, quod et anū
et spumam ebullitionis
significat.

the more likely will it prove to be
that the man who has been
deceived will be deceived again
and again until he comes to
a state of complete infidelity.
The more he is deceived the
more he will be led into sin,
and the more he sins the more he
will be deceived.

2. 2

ORNATISS.

VIRO ANSELMO EPHORINO, AMICO

suauiss. suo. Eobanus Hessus S.

Q Væ tibi præsentum meritis Anselme probata est,
Hæc eadem absentum debuit esse fides.
Sic tua de nobis merita est liberrima virtus,
Musarumq; tibi non simulatus amor.
Ut si quo merito te prosequeremur honore,
Mensuræ fieret pignus amicitie.
Ergo ego que ponui certi tibi signa fauoris,
Sed quia nulla habui munera, nulla dedi.
Nunc tamè ista tuo quæ dona paravit amico,
Ingenij Thomas dat monumenta sui.
Quæ proprio quanquam cultu satis apta uenirent,
Plus numeris uoluit culta uenire meis.
Accepe & eximio cõmenda munus amico,
Munus plus precio quam gruitate potens.
Nam quantum sit onus, quam magni cura laboris
Adseruisse sibi scripta aliena, uides.
Precipue ut placeant Graiorum uersa Latinis
Auribus, hoc paucis est Ephorine datum.
In primis numeros numeris qui reddere possent,
Vix tibi de multis unus & alter erunt.
Quanquam sunt etiam multi, qui fortiter audent
Carmina Romano uertere græca sono.
Cum tamè exhibeant nil, quam quod fortiter audent,
Præstabilit ausuros exhibuisse nihil.
Non tamen ergo sua fraudandi laude fuerunt,
Qui bona de Græcis nostra dedere bonis.
Sic modo Romane quam plurima Græca loquantur,
Non opere precium commemorare fuit.
Sic Venatoris Romano carmine Thomæ
Iam loquitur noster factus Aristophanes.

Non equidem totus, nec enim fuit utile totum
Vertere, quod melius Comica Græca sonent.
Hoc tamen ingenij specinem dedit utile Thomas,
For sitan exemplum si placuisse queat.
Nam qui nuper erat nostris sine lumine Plutus,
Nunc noua Romana lumina fronte gerit.
Perlege fronte sales hilari, quos Comica multo
Confpersos Charitum Musa lepore dedit.
Inde uale, nec te pigrat meminisse tuorum,
Qui tibi non temere cura recepta sumus.
Longus in nostris seu te sors detinet oris,
Seu iubet Italidos regna subire plagæ,
Viue, uale, & facilis numera bona tempora uite,
Quæ tibi sit felix, & diurna precor.